

## Tender Notice for Daily Civil Pharmacy Medicine FY 2023-24

### Tarbela

1. Combined Military Hospital Tarbela invite tender from registered and good reputed chemists / contractors / supplies for supply of medicines on daily basis for financial year 2023/24.
2. According to PPRA rules single stage double envelop procedure will be adopted.
3. Desired chemists / contractors / Suppliers, who wants to participate will send their quotations including technical proposal and financial proposals in separate envelopes duly mentioned daily medicines on respective envelopes.
4. Tender form, terms and conditions can be obtained in working hours from of medical stores of combined military hospital tarbela on provision of bank draft / pay order / crossed cheque amounting to Rs.3000.00 (Rupees three thousand only non-refundable) in the name of commanding officer Combined Military Hospital Tarbela Cantt. In case of crossed cheque a sum of Rs.150.00 (Rupees one hundred fifty only) may also be included on account of out station cheque bank commission fee.
5. Rebate for medicine in financial proposal must be mentioned in the tender.
6. Suppliers drug License (KPK), NTN, Sales Tax certificate, Active Tax Payer list (ATL), income Tax certificate, previous year income Tax return, professional Tax certificate (KPK), 06 months bank statement and photocopy of CNIC must be provided in the envelop of technical proposal. Financial proposal will not be opened for those suppliers with incomplete documents / rejection of technical proposal.
7. Above quoted tender will be received till 1000 hrs on 18 May 2023. Technical proposal will be opened at 1030 hours and financial proposal will be opened at 1100 hrs on 18 May 2023, in the presence of representatives / Contractors / Suppliers at CMH Tarbela.
8. In the light of PPRA Rule 33 (1), the under signed have right to reject the tender before acceptance.

Commanding Officer

CMH Tarbela

Mob: 0347-7744984

0343-5274290

ٹینڈر نوٹس برائے فراہمی ادویات مالی سال 2023-24

سی-ایم-ایچ تربیلا

1- زیر دستخطی کو ہسپتال ہذا کے لیے CIVIL PHARMACY CNE PATIENTS {روزانہ ضروریات} Medicines برائے مالی سال 2023/24 کے لیے جسٹریٹجکسٹ حضرات سے ادویات و دیگر میڈیکل اشیا کی فراہمی کے لیے ٹینڈر درکار ہے۔

2- ٹینڈر PPRA Rules Single Stage Double Envelope کے مطابق ہوگا۔

3- جس میں خود پیشند کمپنیوں اور مجاز ڈیلر / ڈسٹری بیوٹر کی طرف سے Technical Proposal & Financial Proposal الگ الگ سر بمہر رقمی میں بند کر کے جس پر واضح طور پر ٹینڈر برائے Medicine لکھا ہو درکار ہیں۔

4- ٹینڈر دستاویزات اور قواعد و ضوابط مقررہ فیس مبلغ 3000 روپے بذریعہ بینک ڈرافٹ، بے آر ڈر یا کراس چیک بنام کمانڈنگ آفیسر سی-ایم-ایچ تربیلا {نا قابل واپسی} ادا کر کے سی-ایم-ایچ-تربیلہ میڈیکل سنور آفس سے دفتری اوقات میں حاصل کیئے جاسکتے ہیں۔ کراس چیک کی صورت میں مبلغ 150 روپے {آؤٹ سٹیشن چیک بینک کمیشن فیس} مزید شامل ہوگی۔

5- medicine ٹینڈر کے Financial Proposal میں رعایت (Rebate) کا واضح اندراج ہونا لازمی ہے۔

6- Technical Proposal کے لفافے میں درخواست گزار کا ادویات کالاسنس (KPK)، NTN، سرٹیفکیٹ / ٹیکس پیئر رجسٹرڈ، سرٹیفکیٹ، سیلز ٹیکس سرٹیفکیٹ، ایکٹیو ٹیکس پزلسٹ (ATL)، سرٹیفکیٹ، انکم ٹیکس سرٹیفکیٹ، گزشتہ سال کا انکم ٹیکس ریٹرن سرٹیفکیٹ، پروویڈنٹ فنڈ، سرٹیفکیٹ (KPK) آخری 6 ماہ کی بینک اسٹیٹمنٹ اور قومی شناختی کارڈ کی فوٹو کاپی مہیا کرنا لازمی ہے۔ Technically نامکمل دستاویزات والے ٹینڈر مسترد کر دیئے جائیں گے اور ان کے Financial Proposal نہیں کھولے جائیں گے۔

7- ٹینڈر مندرجہ ذیل بلا دستاویزات کے ساتھ مورخہ 18 May 2023 دن 10 بجے تک موصول کئے جائیں گے۔

Technical Proposals مورخہ 18 May 2023 دن 1030 بجے اور Financial Proposals 1100 بجے

مورخہ 18 May 2023 سی ایچ تربیلہ میں ٹینڈر دہندگان یا مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

8- زیر دستخطی کسی بھی ٹینڈر کو (1) PPRA Rules کے تحت قبول کرنے سے پہلے مسترد کر سکتے ہیں۔

کمانڈنگ آفیسر

سی-ایم-ایچ تربیلا

موبائل 0347-7744984

0343-5274290